² haue SL habe T¹.

³ dixeris S.

⁴ om. qui enim dixerit S.

2 Jn. 7-8—Irenaeus, III. xvi. 8 (ed. Stieren). “Multi seductores exierunt in **hunc** mundum qui non confitentur Iesum Christum in carne uenisse. Hic est seductor et Antichristus.”

2 Jn. 11. “Qui enim dicit **eis** Aue **communicat operibus ipsorum nequissimis**.”

2 Jn. 7—Priscillian, p. 30. “Qui non confitentur Christum Iesum in carne uenisse, **hi sunt** seductores et antichristi.”

2 Jn. 4-11—Lucifer, p. 28 (ed. Hartel). 4. “Gauisus sum valde **quod** inueni de filiis tuis ambulantes in ueritati sicuti mandatum accepimus a patre.

5. “**Oro** te, domina, non **sicut** mandatum nouum scribens tibi, sed quod habuimus ab initio, ut diligamus **nos** alterutrum ;

6. “et haec est caritas ut ambulemus secundum mandata eius. hoc est mandatum **sicut** audistis ab initio ut in eo ambuletis.

7. “quoniam multi **fallaces progressi sunt in saeculo**¹ qui non confitentur Iesum Christum uenisse in carnem ; **isti sunt fallaces** et antichristi.

¹ saeclo.

8. “uidete **eos**, ne perdatis quod operati estis, sed ut mercedem plenam **recipiatis**.

9. “omnis qui recedit et non **manet** in doctrina Christi deum non habet ; qui **autem manet** in doctrina **eius** ille et patrem et filium habet.

et 1^o—christo] a doctrina eius Luc. 1/3.

10. “si quis uenerit ad nos et hanc doctrinam non adfert, nolite **accipere** eum in domum et aue **nolite** dicere ei ;

II. "qui enim dicit ei aue communicat operibus eius malignis."

2 Jn. 7—ad Petrum Fullonen. Ep. Imp. p. 198. "Multi exierunt in mundum seductores, qui non confitentur Christum Iesum in carne uenisse."

2 Jn. 7—Gelasius i. ad Ep. Dardaniae. Ep. 79, p. 221. "Qui negat Christum in carne uenisse hic est antichristus."

2 Jn. 3—Augustine, *ad Rom.* c. 12 (Migne, iii. 2096). "Sit uobiscum gratia misericordia pax a Deo Patre et Jesu Christo Filio Patris."

2 Jn. 5—Augustine, *De gratia et libero arbitrio*, c. 35 (Migne, x. 903). "Non quasi praeceptum nouum scribam tibi sed quod habuimus ab initio ut diligamus inuicem."

3 Jn. 1—Augustine, *ad Rom.* c. 12 (Migne, iii. 2096). "Senior Gaio dilectissimo quem ego diligo in ueritate."

3 Jn. 5-7—Jerome, *In Titum*, Lib. i. 701 (Migne, vii. 568). "Charissime fideliter facis quodcumque operaris in fratribus et hoc peregrinis qui testimonium dederunt dilectioni tuae coram ecclesia quos optime facies si praemiseris Deo digne pro nomine enim Domini exierunt nihil accipientes a gentilibus."

2 Jn. 7—Spec. 315, 6, ed. Wehrich. 7. "Quoniam multi fallaces¹ prodierunt in hunc mundum, qui non confitentur iesum christum dominum nostrum² in carne³ uenisse hii⁴ fallaces et antichristi⁵ sunt."